
 
 

 
 

                                                                                                                                                                 
                                         

                                                                                                           Città Termale  

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 

 
 

 
 

  
L’anno duemiladodici  giorno sedici del mese di Gennaio nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
    

IL DIRIGENTE  AREA  TECNICA 
 

PREMESSO che le polizze assicurative degli automezzi del comune vanno a scadere 
il giorno 15.01.2012; 
 
CHE l’Agenzia UNIPOL Assicurazioni di Sciacca, già affidataria del servizio, ha 
comunicato che può prorogare il servizio alle stesse condizioni economiche praticate 
nell’anno 2011; 
 
RAVVISATA  necessita di prorogare il servizio assicurativo per l’anno 2012 con 
scadenza 15.01.2011 con l’Agenzia UNIPOL Assicurazione di Sciacca; 
 
CHE la somma di € 4.589,00 sarà impegnata nel bilancio comunale dell’esercizio 
finanziario dell’ anno 2012 così distinta: 
- €. 1.600,00 all’intervento 1010103  
- €.    770,00 all’intervento 1040503 
- €. 1.450,00 all’intervento 1090603 
- €.    769,00 all’intervento 1090303 ; 
 
  VISTE  le vigenti disposizioni 
 

  
  

D E T E R M I N A 
 
Per la causale di cui in premessa ; 

SETTORE LL.PP. 

Oggetto : Impegno di spesa  per il rinnovo delle   
                 polizze assicurative degli automezzi   
                 comunali  per l’anno 2012 . 

N. 14 
 
DEL  16.01.2012 
                                   
 



 
1)-di prorogare il servizio delle  polizze assicurative,relativi agli automezzi comunali 
per l’anno 2010 con decorrenza dal 15. 01.2012 con scadenza 15.01.2013, con 
l’UNIPOL Assicurazioni di Sciacca; 
 
2)-di imputare la somma  di € 4.589,00 così distinta: 
- €. 1.600,00 all’intervento 1010103  
- €.    770,00 all’intervento 1040503 
- €. 1.450,00 all’intervento 1090603 
- €.    769,00 all’intervento 1090303 ; 
 
3)- di dare atto che il presente procedimento non è soggetto al frazionamento in 
dodicesimi in quanto dovuto per legge ; 
 
4)-di dare atto che la presente: 

• È esecutiva dal momento di apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria; 

• Va pubblicata  all’albo pretorio di questo Ente per gg 15 consecutivi. 
 
  Il Responsabile del Servizio  
       Geom. L. Bavetta  
 

 
 

IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP. 
                                            -  Arch. Giuseppe Neri-  
 
                             
 
 
Ai sensi e per le finalità di cui all’art. 6, comma 11, della legge 127/97, si attesta la 
copertura finanziaria della spesa di € 4.589,00 così distinta:                                                                                         
- €. 1.600,00 all’intervento 1010103  
- €.    770,00 all’intervento 1040503 
- €. 1.450,00 all’intervento 1090603 
- €.    769,00 all’intervento 1090303 ; 

                                                                     Il Responsabile S F. 
 
                                                                                  __________ 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  ESEGUITA  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio ; 

CERTIFICA 
che copia presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Area Tecnica con 
stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno ___________ 
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 

Dalla Residenza Municipale, lì___________________  
 
 
 
    Il Messo Comunale :                                                                          Il Segretario Comunale :                                                                                       
      
 
 
______________________                                                           ________________________ 
 
 
 


